（様式２②）
再委託承認申請書

（提出先）　川越市長

	事業者名

	所在地
	〒

	代表者

	職氏名

	印

グリーンツーリズム拠点施設民間活力活用運営検討業務委託に係る公募型プロポーザルの申込みにあたり、次のとおり再委託したいので申請します。
なお、次の再委託先は、別の提案を行う応募者や、その再委託先ではありません。また、川越市がやむを得ない事情と認める場合を除き、再委託先の変更は致しません。

令和　　年　　月　　日
	契約件名

	再委託する

	業務内容

	再委託が

	必要な理由

	再委託先

	事業者名

	所在地
	〒

	代表者

	職氏名

	担当部署

	連絡先
	ＴＥＬ

	担当者

	職氏名

注意：再委託予定契約書の写し等、再委託契約の内容が分かる書類を併せて提出すること。